TonmavyeBa Onbra bopucosHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

239-102-
n/o3®

60/04

71/03

72/03

73/03

74/03

90/03

91/03

212-102-
n/o3e

02/05

03/05

245-102-
n/o3®

254-102-
n/o3e

11-102-
n/o3®

38/05

39/05

37/05

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHkKu

000 «O3® IPYMM»

000 «O3® I'PyMM»

000 «03® I'PYMM»

000 «O3® I'PYIM»

000 «O3® I'PYIM»

000 «O3® I'PYIM»

000 «O3® I'PYIM»

000 «03® I'PYIM»

000 «O3® I'PyMnn»

000 «O3® I'PyMn»

000 «O3® I'PyMn»

000 «O3® IPYMM»

000 «O3® I'PyMnn»

000 «0O3® IPYMM»

000 «O3® I'PyM»

000 «O3® I'PYIM»

000 «O3® I'PyMM»

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

14.04.2025

17.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

07.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

18.06.2025

CeBepeHus
Tonmavesa Onbra bopncosHa
010244

19.03.2018

OGBLEKT OLEeHKHU

HeXunnoe nomMeueHne

ycnyru rno obyyeHuio nepcoHasna

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTeo

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpPaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTeo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

HeXunnoe nomMmeuleHne

1 (oaHa) obbIkHOBEHHas
6e3n0KyMeHTapHasa akuus

1 (ogHa) 0ObIKHOBEHHAs
6e3pokymeHTapHas akuus; 1 (ogHa)
NpuBUNErMpoBaHHas Tnna «A»
6e340KyMeHTapHasa akuus

HeXunnoe nomMeweHne

HeXWnble 30aHnA

HeXWnnoe 3naHune

YCNYru Mo opraHnusaunm n NpoBeLeHNIo
cyb660THUMKa

YCNyrn rno opraHusaumm n NpoBeLeHuto
cy660THMKa

HeXwunoe nomMmelleHve

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU



74/06

02/06

60/05

61/05

80/06

000 «O3® I'PYIM»

000 «O3® I'PyMM»

000 «O3® I'PyMn»

000 «O3® I'PyMM»

000 «O3® I'PyM»

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

HeoTAeNnMble yny4dlleHna

ycayru no nposegeHunio obyyerHns B hopme
[,e/10BON Urpbl

nona B YK

nonsa B YK

nona B YK

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca
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