

Толмачева Ольга Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Толмачева Ольга Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		010244			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
239-102-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	14.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
60/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	17.04.2025	услуги по обучению персонала	Рыночная	Оценка бизнеса
71/03	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.04.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
72/03	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.04.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
73/03	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.04.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
74/03	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.04.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
90/03	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.04.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
91/03	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.04.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
212-102-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	07.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	13.05.2025	1 (одна) обыкновенная бездокументарная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
03/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	13.05.2025	1 (одна) обыкновенная бездокументарная акция; 1 (одна) привилегированная типа «А» бездокументарная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
245-102-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	20.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
254-102-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	21.05.2025	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
11-102-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	29.05.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
38/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	30.05.2025	услуги по организации и проведению субботника	Рыночная	Оценка бизнеса
39/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	30.05.2025	услуги по организации и проведению субботника	Рыночная	Оценка бизнеса
37/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	18.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

74/06	ООО «ОЗФ ГРУПП»	20.06.2025	неотделимые улучшения	Рыночная	Оценка недвижимости
02/06	ООО «ОЗФ ГРУПП»	20.06.2025	услуги по проведению обучения в форме деловой игры	Рыночная	Оценка бизнеса
60/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	23.06.2025	доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
61/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	23.06.2025	доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
80/06	ООО «ОЗФ ГРУПП»	30.06.2025	доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса